
AUSL Formatore e-mail Bovini  Suini  Avicoli  Conigli  Ovicaprini  

Piacenza Alberto Conti a.conti@ausl.pc.it 

 

si si NO NO NO 

Piacenza Alice Cardis a.cardis@ausl.pc.it  si si si si NO 

Piacenza Claudia Bosco c.bosco@ausl.pc.it  si si NO NO si 

Piacenza Taibi Angela 
 

a.taibi@ausl.pc.it  si si si  si 
 

si 
 

Parma Nicola Filippin nfilippin@ausl.pr.it  si si NO NO NO 

Parma Giovanni Pangallo 

 

gpangallo@ausl.pr.it  si si si 

 

si 

 

si 

 

Parma Barbara Galluccio bgalluccio@ausl.pr.it 

 

si si NO NO NO 

Parma Cristina Leonardi cleonardi@ausl.pr.it 

 

si si NO NO si 

Parma Francesco 

Mastrosimone 

fmastrosimone@ausl.pr.it  si si si si si 

Parma Federico Pedroni fpedroni@ausl.pr.it  si si NO NO NO 

Reggio 

Emilia 

Irene Alpigiani 

 

Irene.Alpigiani@ausl.re.it  si si si si si 

Reggio 

Emilia 

Valentino Beretti valentino.beretti@ausl.re.it  si si NO NO NO 

Reggio 

Emilia 

Eleonora Bursi eleonora.bursi@ausl.re.it  si si si si si 

Reggio 

Emilia 

Mirco Grasselli mirco.grasselli@ausl.re.it  

 

si si si si si 

Reggio 

Emilia 

Giorgio Profetto giorgio.profetto@ausl.re.it  si si si si si 

Reggio 

Emilia 

Livia Valente livia.valente@ausl.re.it 

 

si si NO NO NO 

Modena Frieda Maria 

Cusumano 

f.cusumano@ausl.mo.it  

  

si si si si si 

Modena Margherita 

D’Antonio 

 

m.dantonio@ausl.mo.it  

  

si si si si si 

Modena Francesca Giunta f.giunta@ausl.mo.it  

 

si si si si si 

Modena Rocco Leone r.leone@ausl.mo.it  si si si si si 

Modena Ilaria Russi i.russi@ausl.mo.it  si si si si si 

Modena Vito Nicola Staffa v.staffa@ausl.mo.it  si si si si NO 

Ferrara Giulia Bianconi giulia.bianconi@ausl.fe.it 
 

si si si si si 

Ferrara Silvia Scaioli s.scaioli@ausl.fe.it  si si NO NO NO 

Ferrara Giuseppe Mancini giuseppe.mancini@ausl.fe.it  

 

si si si si si 
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Bologna Mattia Strazzari 

 

mattia.strazzari@ausl.bologna.it 

 

si si si 

 

si 

 

si 

 

Bologna Carmen Santagati 

 

carmela.santagati@ausl.bologna.it  

 

si si si si si 

Bologna Alessio Cappelli alessio.cappelli@ausl.bologna.it  si si si si si 

Bologna Roberto Leonelli roberto.leonelli@ausl.bologna.it 

 

si si si si si 

Bologna Patrizia Sticca patrizia.sticca@ausl.bologna.it  si si si si si 

Bologna Irene Cianfagna irene.cianfagna@ausl.bologna.it  si si NO NO NO 

Imola Annunziata 
Cannavacciuolo 

 

a.cannavacciuolo@ausl.imola.bo.it  si si si si Si 
 

Imola Stefano Donati s.donati@ausl.imola.bo.it  si si si si si 

AUSL 
Romagna 

Forlì/Cesena 

Pierpaolo Mula 
 

pierpaolo.mula@auslromagna.it 
 

si si si si si 

AUSL 

Romagna 

Forlì/Cesena 

Stefania Pagano stefania.pagano@auslromagna.it  si si si si si 

AUSL 

Romagna 

Forlì/Cesena 

Loredana Rossi loredana.rossi2@auslromagna.it  

 

si si si si si 

AUSL 

Romagna 
Forlì/Cesena 

Caterina Silvestrin caterina.silvestrin@auslromagna.it  si si si si si 

AUSL 
Romagna 

Forlì/Cesena 

Emanuela Cutroneo emanuela.cutroneo@auslromagna.it 
 

si si si si si 

AUSL 

Romagna 

Ravenna 

Martina Lucci martina.lucci@auslromagna.it  

 

si si si si si 

AUSL 

Romagna 

Ravenna 

Caterina Romboli caterina.romboli@auslromagna.it  si si si si si 

AUSL 

Romagna 
Rimini 

Andrea 

Domenichini 

andrea.domenichini@auslromagna.it  

 

si NO si si NO 

AUSL 
Romagna 

Rimini 

Alex Nanni alex.nanni@auslromagna.it  si si si si si 

RER/AUSL 

Romagna 

Forlì/Cesena 

Bruno Giacometti Bruno.Giacometti@Regione.Emilia-

Romagna.it  

 

si si si si si 

RER/AUSL 

Modena 

Giovanna 

Trambajolo 

giovanna.trambajolo@regione.emilia-

romagna.it   

si si si si si 
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RER 

Agricoltura 

Nicola Spezia Nicola.Spezia@Regione.Emilia-

Romagna.it  

 

si si NO NO NO 
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